КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12.08.2020г.                                                                                             №257/1757
О количестве, изготовлении и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Тулома Кольского района
Мурманской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4       статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО              «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования (в том числе досрочного) на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области четвертого созыва:
по пятимандатному избирательному округу № 1– 710 штук;
по пятимандатному избирательному округу № 2– 640 штук.

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования (в том числе досрочного) на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области четвертого созыва до            21 августа 2020 года.
3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования (в том числе досрочного) депутатов Совета депутатов сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области четвертого созыва (прилагается).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                        Г.Н. Казимирова